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Jour de MAICH

Chers partenaires, spectateurs, bénévoles et amis de I'US Saint Malo, nous avons
le plaisir de vous accueillir ce soir au Stade de Marville pour la réception de
['US Granville, a l'occasion de la 23eme journée de National 2.

Nous accueillons ce soir un de nos adversaires directs pour le maintien, qui nous YVES FANTOU
précéde d'un seul point au classement. Les Granvillais ont subi la loi du FC Versailles Président de
le week-end dernier, tandis que nous nous inclinions a Vannes. Il sagira donc d'un : e

. 1 . : . ['US Saint-Malo
duel serré pour s'offrir 'opportunité de mieux respirer.

Les Diables Noirs ont livré un assez bon match a Vannes mais ont encore manqué de justesse technique (et
de réussite). Ils ont néanmoins fait preuve de caractére en revenant par deux fois au score. L'état d'esprit est
donc encourageant. Si les Diables Noirs conservent ces dispositions et élévent leur niveau de jeu, ils seront en
position de défaire les corsaires normands et de se constituer ainsi une petite marge avant d'aller affronter
leurs poursuivants du SO Romorantin. Tout autre résultat rendrait le long déplacement en Sologne hautement
anxiogéne...

Vous l'avez compris, ce match contre Granville revét une trés grande importance. Le futur resserrement du
championnat de National 2 (3 poules au lieu de 4) rend notre maintien absolument impératif. Or ce maintien
est loin d'étre acquis. Nous comptons donc sur vous : portez les Diables Noirs par vos encouragements,
soutenez-les, aidez-les a se surpasser !

Allez Saint Malo, allez les Diables Noirs !

USSM (Union Sportive de Saint-Malo) @M%@

Avenue de Marville * BP 105 * 35407 SAINT-MALO cedex U M

contact@ussm.fr e www.ussm.fr ..
@ Rejoignez-nous sur K2 )



LE POINT SUR LE CHAMPIONNAT (2

LES RESULTATS DE LA 22t JOURNEE

STATUT QUO EN TETE DE CHAMPIONNAT !

Chartres vainqueur face a St Pryvé St Hilaire (2-1), Versailles qui s'impose a Granville (2-0),
la réserve Lorientaise qui prend le dessus sur la réserve Guingampaise (2-1) et c'est le statut
quo pour le trio de téte.

Dans la seconde partie de tableau, Poissy qui vient d'enchainer trois victoires consécutives
depuis son revers a Marville, respire de mieux en mieux avec 8 points d'avance sur la zone
rouge. Romorantin et Vitré qui ne sont pas parvenus a se départager (1-1) restent relégables
a trois et quatre points des Diables Noirs défaits a Vannes, malgré leur bonne prestation.
Enfin Plabennec qui est allé décrocher le nul a Chateaubriant (0-0) reste au contact et peut
toujours espérer se maintenir a ce niveau.

CLASSEMENT A L'ISSUE DE LA 22"¢ JOURNEE






LE MATCH DU JOUR - J23

SAMEDI 26 MARS 2022 -18H00 - STADE DE MARVILLE

Entraineur: Gwen CORBIN
Couleurs : Noir et or

LE GROUPE DE L'US SAINT-MALO

7-LOUIS Théo
16 - ESCANDRE Corentin
30 - YAVORSKY Nathan

5- MIROUX Valentin
6 - MAISONNEUVE Maxence
- NAILI Zakariya
14 - MBAE Safwan
17 - GASSAMA Dembo
19 - CISSE Bilal
21- PORTEJOIE Anthony
22 - CANGINI Johan
27 - INZOUDINE Ivan

4 - CURTIUS Joshua

8 - TAMBA Roger

13 - LARABA Aimen

18 - PONTDEME tom
20 - FDAOUCH Zakaria
23 - GADJI Momar
28 - DEBREUX Eddy
? - HIDASSE Youssef

7 - VERMET Anthony
10 - VALLA Sofian
11 - IVA Tommy
25 - ABBAS Chafik
35 - PAPIN Steven

LA FORME DE L'EQUIPE (5 DERNIERS MATCHES):
N-V-D-V-D 8 BUTS INSCRITS - 7 BUTS ENCAISSES

Entraineur : Sylvain DIDOT
Couleurs : Bleu et blanc

LE GROUPE DE L'US GRANVILLE

Stephan MOUSSIMA, Paul REULET, Esteban
PICOT

Anthony BARBIER, Yoan BENYAHYA, Jeremy FAH-
RASMANE, Abel BEHMA, Théo CHAUVIN, Martib
LEGRAND, Alexis CASTETS, Guillaume BUON, Kevan
NZIENGUI NZIENGUI

Tony THEAULT, Sofiane HAMARD, Ralph KOT-
TOY, Franck HETY, Jeremi KIMMAKON

Alex GUEHI, Livio NABAB, Remi FOMBER-
TASSE, Loic GAGNON, Tyler ATTARDO,
Souleymane SAWADOGO

LA FORME DE L'EQUIPE (5 DERNIERS MATCHES):
N-V-N-N-D 4 BUTS INSCRITS - 4 BUTS ENCAISSES

LES DERNIERS MATCHES de CHATEAUBRIANT
]20: GRANVILLE - FCROUEN 0-0

J21: VITRE - GRANVILLE 1-1
J22: GRANVILLE - VERSAILLES 0-2

Les BUTEURS MALOUINS
FDAOUCH (8) / VALLA (3) /CURTIUS-VERMET (2)
MIROUX - IVA-HIDASSE-PAPIN (1)

Les autres matches de ce week end :

CAEN B - GUINGAMP B / LORIENT B - POISSY /

AS VITRE - FC ROUEN / BLOIS - CHARTRES /

PLABENNEC - VANNES / ST-PRYVE ST-HIL. - CHATEAUBRIANT /
VERSAILLES - ROMORANTIN

#LESPRITDECON QUETE:



LE CALENDRIER 2021-2022

DE L'US SAINT-MALO

SAMEDI 07 AOUT
SAMEDI 14 AOUT
SAMEDI 21 AOUT
SAMEDI 28 AOUT
SAMEDI 04 SEPT
SAMEDI 11 SEPT
SAMEDI 18 SEPT
SAMEDI 25 SEPT
SAMEDI 09 OCT
SAMEDI 23 OCT
SAMEDI 06 NOV
SAMEDI 20 NOV
SAMEDI 04 DEC
SAMEDI 11 DEC
SAMEDI 22 JANV
SAMEDI 29 JANV
SAMEDI 05 FEV
SAMEDI 12 FEV
SAMEDI 19 FEV
SAMEDI 05 MARS
SAMEDI 12 MARS
SAMEDI 19 MARS
SAMEDI 26 MARS
SAMEDI 09 AVRIL
SAMEDI 16 AVRIL
SAMEDI 23 AVRIL
SAMEDI 30 AVRIL
SAMEDI 14 MAI
SAMEDI 21 MAI
SAMEDI 28 MAI

18h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
15h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h

ST PRYVE ST HILAIRE
US SAINT-MALO
FCLORIENT 2
US SAINT-MALO
POISSY AS
US SAINT-MALO
CHATEAUBRIANT VOLT.
US SAINT-MALO
GRANVILLE US
US SAINT-MALO
FCROUEN
US SAINT-MALO
VERSAILLES 78 FC
SM CAEN 2
BLOIS F.41
US SAINT-MALO
US SAINT-MALO
EA GUINGAMP 2
US SAINT-MALO
C CHARTRESF.
US SAINT-MALO
VANNES OC
US SAINT-MALO
SO ROMORANTIN
US SAINT-MALO
VITRE AS
US SAINT-MALO
US SAINT-MALO
STADE PLABENNECOIS
US SAINT-MALO

1-0
1-2
2-0
0-2
1-1
2-1
4-0
2-2
1-0
0-2
0-1
1-0
1-0
0-0
1-0
1-1
2-0
0-0
2-0
2-1
3-2
3-2

US SAINT-MALO
BLOIS F.41
US SAINT-MALO
EA GUINGAMP 2
US SAINT-MALO
C CHARTRESF.
US SAINT-MALO
VANNES OC
US SAINT-MALO
SO ROMORANTIN
US SAINT-MALO
VITRE AS
US SAINT-MALO
US SAINT-MALO
US SAINT-MALO
STADE PLABENNECOIS
FCLORIENT 2
US SAINT-MALO
POISSY AS
US SAINT-MALO
CHATEAUBRIANT VOLT.
US SAINT-MALO
GRANVILLE US
US SAINT-MALO
FCROUEN
US SAINT-MALO
VERSAILLES 78 FC
SM CAEN 2
US SAINT-MALO
ST PRYVE ST HILAIRE

Match a 18h00 sous réserve d'éventuelles modifications

#LESPRITDECONQUETE:




L'ADVERSAIRE DU JOUR'!

US GRANVILLE

L'histoire de I'US Granvillaise est faite de hauts et de bas. Les débuts du club de la Manche sont
ainsi trés chaotiques, avec une premiére création en 1909, avant de disparaitre en 1911, puis de
renaitre de ses cendres en 1912 sous le nom de Stade Granvillais cette fois, avant enfin d'étre a
nouveau dissout pendant la 1ére Guerre Mondiale.

Il faut attendre 1927 pour voir le club renaitre, mais... sans la section football ! Celle-ci est de retour
en 1933 seulement et connaitra son apogée au début des années 70 en évoluant pendant trois
saisons au sein de ce qu'on appelle alors la « 3éme division ».

Viennent ensuite des années délicates ol le club normand oscille entre CFA2 et DH, mais une
nouvelle équipe dirigeante arrive en 2007 et donne un nouvel élan aux Granvillais qui retrouvent
tout d'abord le CFA2 (quitté en 1999) en 2010, puis le CFA en 2016, ou ils jouent rapidement les
premiers roles.

C'est en Coupe de France que l'USG a le plus fait parler d'elle avec un 1/4 de finale en 2016, alors
que le club évolue en CFA2, puis un 1/8éme de finale en 2017, apres avoir éliminé les Girondins de
Bordeaux.

Cette saison, adeptes du match nul (12 en 22 matchs !), les Granvillais ne devancent les Diables
Noirs que d'un point avant cette 23eme journée.

LE SAVIEZ-VOUS ? L'US Granville a réalisé une performance peu commune lors de la saison

1972-1973, alors qu'elle évoluait en DH : en 22 rencontres, ses joueurs n'ont en effet récolté
aucun carton jaune ! Un record qui ne sera sans doute jamais égalé...

#LESPRITDECON QU E T
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MALOUINE
COUVERTURE ETANCHEITE

ZINGUERIE BARDAGE

NEUF ENTRETIEN RENOVATION P O S E
DE VELUX ISOLATION TUBAGE CHEMINEES
DEMOLISSAGE ETANCHEITE DE TERRASSES

02 99 56 95 06
3, rue Charles Fourre 35400 SAINT-MALO




LA PAGE DES FEMININES

D2 FEMININE

Le week end dernier les Diablesses, aprés quatre rencontres sans succes, ont renoué avec la victoire. Auteures
d'un match plein, elles ont su retrouver l'efficacité qui leur faisait défaut depuis plusieurs rencontres. Grace
a cette victoire, les joueuses de Fabrice Garin, abandonnent la place de barragistes et remontent a la 8éme
place a un point de Brest 7eme.

Lors de la prochaine journée les malouines se déplaceront a La Roche / Yon, adversaire direct pour le maintien.
Un match a ne pas rater !

Crédit photo : Thierry Morin- Ouest France

US SAINT-MALO - FC METZ : 2-0 (1-0).

BUTS. Babinga (19'), Khezami (72').

SAINT-MALO : Petiteau - Couasnon, Nado, Mbala (cap), Fortin, Fixot — Khezami, Khelif -
Hamoniaux (Amani, 69'), Babinga (Banner, 80'), lkene (Nassi, 53'). Entraineur : F. Garin.
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